

Årsredovisning

för

Lindbäcks Motor & Handel AB

Org.nr. 559101-4864

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Lindbäck, Styrelseledamot

2025-02-06

Styrelsen för Lindbäcks Motor & Handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av försäljning av reservdelar och tillbehör till motorfordon samt reparation av motorfordon. Bolaget driver en yrkes- och järnhandel i Bålsta.

Bolaget har sitt säte i Bålsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncerngemensam text

Räkenskapsåret var det första fulla verksamhetsåret för moderbolaget Lindbäcks Motor & Handel som järnhandelsbutik i Bålsta. Under året har stort fokus legat på marknadsföring och etablering av verksamheten på den lokala marknaden. Betydande resurser har lagts på att informera kunder om vårt utbud och våra tjänster.

För att bättre möta kundernas behov har butiken anpassats och omstrukturerats vid flera tillfällen. Genom året har vi samlat värdefulla erfarenheter och utvecklat nya idéer, särskilt i relation till säsonganpassade produkter. Samtidigt har vi insett att det krävs tid och uthållighet för att etablera en ny butik och bygga en stabil kundbas.

Dotterbolaget Lindbäcks Tunga Delar AB har haft ett starkt år med fortsatt hög försäljning av reservdelar till tunga fordon. Bolaget har gång på gång visat sin förmåga att leverera kvalitetsprodukter och upprätthålla en stark marknadsposition inom sin nisch.

Framtidsutsikter

Båda bolagen har under året upplevt en stark tillväxt, vilket medfört vissa utmaningar i form av "växtverk". Trots detta ser vi goda möjligheter till fortsatt expansion, både inom Lindbäcks Motor & Handel och Lindbäcks Tunga Delar. Vår ambition är att vidareutveckla verksamheterna och stärka våra marknadspositioner genom ett fortsatt kundfokus och anpassning till marketens behov.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	
Nettoomsättning	4 023 505	1 338 515	1 074 685	934 248	599 113
Resultat efter finansiella poster	-11 329	275 212	104 821	70 944	56 683
Soliditet (%)	20	25	58	38	29

Kommentar flerårsöversikt

Tack vare uppstarten av yrkes- och järnhandeln i Bålsta har omsättningen haft en ökning med mer än 30 % mot föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	126 787	166 513	343 300
Balanseras i ny räkning	0	166 513	-166 513	0
Årets resultat	0	0	6 811	6 811
Belopp vid årets utgång	50 000	293 300	6 811	350 111

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	293
	301
Årets resultat	6
	811
Summa	300
	111

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	300
räkning	111
Summa	300
	111

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 023 505	1 338 515
Övriga rörelseintäkter		15 710	49
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 039 215	1 338 564
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 951 128	-694 574
Övriga externa kostnader		-1 314 456	-191 009
Personalkostnader	2	-664 361	-163 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 718	0
Övriga rörelsekostnader		-12 210	-3 452
Summa rörelsekostnader		-3 946 874	-1 052 234
Rörelseresultat		92 341	286 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 877	-11 143
Summa finansiella poster		-103 670	-11 118
Resultat efter finansiella poster		-11 329	275 212
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-95 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		121 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		0	4 779
Summa bokslutsdispositioner		26 000	-65 221
Resultat före skatt		14 671	209 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 860	-43 478
Årets resultat		6 811	166 513

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 880	0
Summa materiella anläggningstillgångar		18 880	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		43 880	25 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 224 021	164 580
Förskott till leverantörer		0	249 751
Summa varulager m.m.		1 224 021	414 331
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		328 268	300 005
Fordringar hos koncernföretag		0	13 230
Övriga fordringar		1 147	825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 494	71 123
Summa kortfristiga fordringar		457 909	385 183
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 074	921 750
Summa kassa och bank		27 074	921 750
Summa omsättningstillgångar		1 709 003	1 721 264
SUMMA TILLGÅNGAR		1 752 883	1 746 264

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		293 301	126 787
Årets resultat		6 811	166 513
Summa fritt eget kapital		300 111	293 300
Summa eget kapital		350 111	343 300
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	121 000
Summa obeskattade reserver		0	121 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	600 945	1 000 000
Summa långfristiga skulder		600 945	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	235 585	
Leverantörsskulder		275 966	89 399
Skulder till koncernföretag		75 770	0
Skatteskulder		23 082	41 629
Övriga skulder		141 423	150 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	1
Summa kortfristiga skulder		801 827	281 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 752 883	1 746 264

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	23 598	
Utgående anskaffningsvärden	23 598	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 718	
Utgående avskrivningar	-4 718	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0

	2024-08-31	2023-08-31
Redovisat värde	18 880	0

Not 4 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	25 000	25 000

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisations-nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Lindbäcks motor Tunga delar AB	559340-9773	Bålsta	250	102 709

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Lindbäcks motor Tunga delar AB	-107 532	100,00%	100,00%	25 000

Not 5 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-08-31	2023-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	600 945	822 108
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	235 585	177 892

Not 6 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Bålsta

Andreas Lindbäck

Andreas Lindbäck

2025-02-06

Styrelseledamot